4. ADAC Bergslalom Sulzthal 2011

D MSB VG MSC Zellingen, MSC Sulzthal

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

Sulzthal

Klasse/Gruppe: G1 (mit G2 zusammengelegt)

St.Nr. Name
Klasse Ort

Bewerber
Sponsor

127 Bauerschmitt, Michael
G1 97483 Eltmann
1 Porsche Sport Club Bamberg

Platz

19 Scherzer, Horst
Gl 91220 Schnaittach

2 i

101 Mdaller, Sabastian
G1 97725 Machtilshausen

3 i

126 Bauerschmitt, Andre
G1 96514 Oberaurach

4 i

100 Muller, Herbert
Gl 97535 Wasserlosen

5 i

20 Scherzer, Inge
G1 91220 Schnaittach

6 i

115 Licht, Wolfgang
G2 63263 Neu Isenburg

7 i

21 Wondra, Mario
G1 97720 Haard

8 i

18 Riith, Silvia
G1 97720 Haard

9 i

16 Fladung, Ralf
G2 64665 Alsbach

10 :
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Lizenznr.
Fahrzeug

N1104205

N1109966
BMW M3

113740

Ford Focus

1104205

Club

Lizenznr.
Lizenznr.

Training
Zeit
Pyl./Tore
Punkte

Porsche Sport Club Bamberg
Porsche 997 GT3

MSC Pegnitz

PSC Bamberg

Porsche 997 GT3

Ford Focus

N1115480
BMW M3

N1036317

MSC Pegnitz

BMW 323TI Compact

N1129895
BMW M3

121737

Opel Astra

TL

AC Schweinfurt

AC Schweinfurt

Peugeot 205 Gti

75,59
0/ 0
75,59

78,93
0/0
78,93

78,47
0/ 1
93,47

81,52
0/0
81,52

82,33
0/0
82,33

82,23
0/0
82,23

85,07
0/0
85,07

82,39
0/0
82,39

96,92
0/ 0
96,92

109,41
0/0
109,41

am 03.07.2011

Zeit  Pyl./Tor Punkte
1. Wertungslauf
2. Wertungslauf

Summe
7420 1/ 0 77,20
73,72 0/ 0 73,72
150,92
7711 0/ 0 7711
75,75 0/ 0 75,75
152,86
7746 0/ 0 77,46
75,67 0/ 0 75,67
153,13
7746 0/ 0 77,46
76,02 0/ 0 76,02
153,48
7840 0/ 0 78,40
76,95 1/ 0 79,95
158,35
81,20 0/ 0 81,20
81,03 0/ 0O 81,03
162,23
81,70 0/ 0 81,70
8150 0/ 0 81,50
163,20
80,29 1/ 0 83,29
80,05 0/ 0O 80,05
163,34
8822 0/ 0 88,22
90,06 O/ O 90,06
178,28
91,82 0/ 0 91,82
8843 0/ 0 88,43
180,25



Klasse/Gruppe: G1 (mit G2 zusammengelegt)

St.Nr. Name Lizenznr. Club Training Zeit Pyl./Tor Punkte
Klasse Ort Fahrzeug Zeit 1. Wertungslauf
Platz Bewerber Lizenznr. Pyl./Tore 2. Wertungslauf
Sponsor Lizenznr. Punkte Summe
Am 03. Jul. 11
Zeitnahme und Auswertung: Peter Uhlig Tel.: +49 171 7020980, peteruhlig@gmx.de
um 125609 Uhr erstellt. Programmierung: Guido Chudaska, www.chudaska.de, Tel.: +49 6239 995988
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